
OPEN CALL PRAHO! PROJECT 2024

NEZISKOVÁ ORGANIZACE A INICIATIVA PRAHO! 
PROJECT VYHLAŠUJE OPEN CALL NA NÁVRH 
VÝTVARNÉ REALIZACE PRO ROK 2024.

PARAMETRY SOUTĚŽE


Open Call PRAHO! projectu je určen všem tvůrčím osobnostem bez 
omezení věku a média. Vítány jsou také experimentální přístupy.



Dílo by mělo reflektovat téma rovnoprávnosti mezi pohlavími            
a obecné terminologie „feminismu.“



Podmínkou opencallu je vytvoření návrhu muralu                             
(3 m výška x 40 m šířka) s výpověďmi PRAHO! projectu. Forma 
zpracování je volná. Zkušenost s velkoformátovou tvorbou je vítána, 
není však podmínkou.


.



JAK SE PŘIHLÁSIT

 Vyplněním formuláře žádost
 Zasláním portfolia a CV umělců/ky
 Sepsání stručného popisu realizace

CO PRAHO! PROJECT ZAJIŠŤUJE

 Náklady na realizaci a materiá
  Autorský honorá
 Produkci a P
 Grafické zpracování pozvánek, plakát
 Doprovodný program a vernisá
 Fotodokumentaci celé akce, doprovodného 

programu a vernisáže

Přihlášky včetně povinných 
příloh zašlete na e-mail 


opencall@prahoproject.cz

Nezapomeňte jednotlivé části 
žádosti označit jménem žadatele. 
Do předmětu e-mailu také uveďte 
Open Call Praho! project 2024

Zasláním žádosti rovněž 
udělujete souhlas pro 
zpracování osobních dat.

Výsledky opencallu Vám budou zaslány 
na Vaše e-malové adresy.


V případě jakýchkoliv dotazů nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailu 
opencall@prahoproject.cz.


Těšíme se na Vaše díla a budoucí 
spolupráci!

Deadline pro zaslání přihlášky               
s přílohami je 30. listopadu 2023 (23:59)



 Achjo, není nikdo s kým můžu mluvit. Dnešek nebyl úplně 
ideální. Táta se naštval jen proto že jsem nepochopila 
nějakou látku ve fyzice. Neřekla bych že mě zmlátil,     
spíš mě párkrát praštil pěstí, nějak nemám vůli žít, 
nezmohla jsem se ani na to abych uhla. Přišlo mi to 
zbytečné a tak jsem jen seděla a nechala ho do mě bušit, 
strašně to bolelo,ale i přes slzy v očích jsem nedokázala 
uhnout

 Tolik věcí bolelo. Rozvod rodičů. Vychovala jsem svoje 
sourozence úplně sama. Sexuální násilí. Neměla jsem 
nikoho, kdo by se za mě postavil. Bojovala jsem sama. 
Vyhrála jsem. Nic z toho bych nezměnila

 Od malička mám problém se svým otcem. Je alkoholik. 
Nikdy tu pro mě nebyl emočně. Prošel si strašnými věcmi 
v dětství, nemluví o nich ale, takže je těžké ho pochopit

 Nikomu to moc neříkám ale na začátku vztahu me můj 
přítel znásilnil. Dávala jsem si to za vinu a až nedávno 
jsem si uvědomila jak to vlastně bylo. Trápí mě to a nevím 
jak to řešit v sobě anebo s přítelem

 Studuju bezpečnostní studia. Jsem nekonvenční 
feministka.

 Občas mě oslovují na ulici muži, zejména podnapilí, 
já jsem párkrát oslovila lidi, u kterých mi připadalo, 
že mají nějaký akutní zdravotní problém. Jinak ne

 Neumím brečet. Cibule a jiný věci co člověka 
rozpláčou na mě fungují, ale emoční důvody na mě 
nefungují. Ty emoce samozřejmě cítím, a hodně. 
Bolí to, když se chce člověku strašně brečet ale není 
toho schopný.


	opencall_praho!project
	1
	2
	3

	3



